
 Uchwała nr XII/96/ 07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2007 roku

w   sprawie  ustalenia  wysokości   diety  dla  Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy Baruchowo

      Na  podstawie  art.  25  ust.4  i  ust.8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
§ 109 ust. 4 Statutu Gminy, uchwala się, co następuje:
 
     § 1.Ustala się  dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baruchowo dietę
zryczałtowaną w  wysokości 200,00 zł. (słownie: dwieście złotych) wypłacaną
miesięcznie z  budżetu  gminy. 
                    

     § 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia 2008  roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


